# Sermones hyemales ;

<https://hdl.handle.net/1874/340558>

Præter hæc quæ sunt in his prædictis nominibus  
Fuit admodum regni tunc per solatium  
In christo dicitur dicitur

S. Bernardus, Sermones hyemales

Folio 154

Die fratres adue  
tus in cuius celebra  
m? cuius vnq? sunt  
et reuerentia solepm  
tati nome quidem  
celebre satis et notu

est mudo: sed magis nois forte non ita  
Infelices em filij adam omisso veris  
et salutari? studis: cadunt potius et  
tristitia quu. Quib? em assumulabi  
m? hores gnacionis hui? aut qb? opa  
lum illos: qe vident? a tremo et spali  
bus consolacionib? auelli separari non  
posse: Pfecto filis fut hui? q? submissi  
plicitat? i aq? p mru vndas eos te  
netes tene nec ulla rone deserit qd  
pmu occurrerit manib? q?quid sit il  
lud: licet sit aliquid qd pdesse omo vale  
no possit: ut fut radices herbaru a  
terru psta. pta et qui ad eos forte  
veniant ut subueniat nomu? soles  
apphensos inoluat: adeo ut ia n? sibi  
nec illis opem ferre pualcant Sic  
perent i h? mari magno et spacios?  
sic perent miseri du pitura secuties  
omittit solida: qb? apphensis erige  
et salute possent mas suas. pcep em  
de vanitate sed de veritate diat cog  
noscent ea et liberabit vos. Vos aut  
fres quib? tūq? p mltis reuelat deus  
que abscondita fut a sapientib? et pru  
dentib?: circa ea que ve salutaria fut  
sedula cogitacione versam. Diligent  
pensate roem hui? adueta: q?rentes  
m mru qe fut q? veritat: vn quo ad  
quid qn et qua laudabilis fut du  
bis ista curiositas e? et salub? pcep  
em tu deuote eccia vniusa putem  
celebraet aduentu: nisi latet in eo  
magnu aliqd? pimentu p mru

ergo cu aplo supete et amitate itue  
ni et vos qnta fut iste q? igredit? ipe  
e em sedm gabrielis testimoniu al  
tissim filij: ac p mde coaltissim? ipe  
pcep em fas e? dei filiu degenerem  
sufficari: sed equalis fateri necesse  
e altitudinis et eiusde pempti digni  
tatis pta et pncipu filios pncipes:  
et filios regu reges esse qe nesciat?  
Veruptu qd sibi vlt? q? e trib? psonis  
q? i suma tuncate credim? q?ntem?  
et adoram? no pz no sps sed adue  
nt? sed filius: nymme qd ego id  
factu esse arbitror in causa. Sed qe  
cognouit sensu dm: aut qe q? filiar?  
ei? fut: pcep em in altissimo tunc  
tano cosilio frim e: ut filij adueneret.  
Et si consideram? exili? mri causa for  
tassis aduertē possum? uel ex pte  
q? congruu fut a filio nos magi  
me libeari. Lucifer em ille q? mane  
oriebat? p eo q? altissim? similitudine  
usurpate temptauit. et p m pma ar  
bitrat? e esse se equalē qd vnq? filij  
est: pncipitat? illuc corruit qm zelat?  
p filio pz: et ope dnuisse videt? m msi  
vndam et ego rethia. Edimuo vi  
delis factiana tūq? fulgur de celo ca  
dente. Quid tu supbis tū et emis?  
Si supbicatib? angelis de? no pepat?  
qntomagis tibi putredo et vms. Pncip  
il ille fecit m msi opaty e: tm cogi  
tauit supbia et i mometo et i utu  
oculi nre pabilis pncipitat? e: quia  
iuxta aplm i ueritate no stetit. Fu  
gite supbia fres mei: qso mltu  
fugite m mru ois p m supbia: que  
ta velociter ipm quonq? p m dē cūc  
tis itam? m m mte etna caligine  
obtenebrant luciferu: q no modo  
angelu sed angeloru p m i diabo  
lu comutauit: vn et p m i uidentis